EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 023/2021. CONTRATO n° 26/2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93. OBJETO: Aquisição de
Bombeadores e Motores Elétricos, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo
Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior -
PI. CONTRATADA: A. SAMPAIO CIA LTDA (CNPJ nº 06.839.369/0001-79). VALOR
DO CONTRATO: 180.864,10 (cento e oitenta mil oitocentos e sessenta e quatro reais e
dez centavos reais). VIGÊNCIA: De 04/03/2021 até 04/06/2021. SIGNATÁRIOS:
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior – PI, representado por seu Diretor,
Sr. WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa A. SAMPAIO CIA
LTDA (CNPJ nº 06.839.369/0001-79). DATA DA RATIFICAÇÃO: 03/03/2021. DATA
DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 04/03/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI